WHdopmaums o xoae npuema AOKYMeHTOB Ha 25.07.2024(c¢opma oGyyeHus - 3aoyHas)

KoHkypcHasi rpynna

Hanpaenenue
(cneunanbHoOCTb)

KonuuecTtBo mect

Konuvectso mect no

AoroBopam
06 OKa3aHUM NNaTHbIX
obpa3oBaTenbHbIX ycnyr

MopaHo 3asiBneHun Bcero

MopaHo 3anBneHuin Ha
GHOKETHY0 OCHOBY

MopaHo 3asBneHun Ha
LeneBoi npuem

MopaHo 3asBneHuit Ha nonHoe
BO3MelleHune 3aTpar

Buabi
AOroBopo
B

O6pa3oBaHue

MecTa npoxvuBaHus

H/6

AcnupaHTypa

Bupa obpazoBaHus He

ucnonb3yetcs

Beiclwee

Bbicwee o6pasoBaHue -
marucrparypa

Bbicwee o6pasoBaHue -
cneyuanurert

[ononHuTtensHoe
obpasoBaHune

WHTepHaTypa

HauyanbHoe
npodeccruoHanbHoe

HenonHoe Bbicliee

CpenHee obLiee

CpenHee
npodeccuoHansbHoe

CpenHee
npodeccuoHansbHoe

CpepnHee cneumnanbHoe)

flpocnaenb

SpocnaBckas o6n
Poccus

3apy6exbe

coT

cTopus

44.03.01

_ Meparornyeckoe

obpasoBaHue\VicTopusi(
Bakanaspwar)

97

97

o

73

20

o

104_44
03.01_
3.6 0
M_Wcro
pus

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\VicTopusi(
Bakanaspwuar)

104_44
03.01_
3_OK_
Wctopun

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\VicTopusi(
Bakanaspwuar)

A
104_44
03.01_
3_MNO_
Wctopun

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\VicTopusi(
Bakanaspwuar)

47

47

47

33

29 18

A
104_44
03.01_
31N

cTopusi

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\icTopusi(
Bakanaspuat)

205_44
.03.01_
360
M_Cos
pemMeHH
ble
TexHon
oru u
uncpo
Bas
TpaHced
opmaum
a
3KOHOM
nkn
(TexHon
oruueck
oe
obpaso
BaHuE)

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\CoBpeme
HHbIE TEXHOMOTMM U
undposas
TpaHcdopmMaums
3KOHOMMKN
(TexHororuyeckoe
obpasoBaHue)(bakana
Bpwar)

205_44
03.01_
36 C
oBpeme
HHble
TexHon
oru u
uncpo
Bas
TpaHce
opmaum
a
3KOHOM
nkn
(TexHon
oruueck
oe
obpaso
BaHue)

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\CoBpeme
HHbIE TEXHOMOTMM U
undposas
TpaHcdopmMaums
3KOHOMMKN
(TexHororuyeckoe
obpasoBaHue)(bakana
Bpwar)

55

55

38

36 19




205_44
.03.01_
3 OK_
Cospe
MEHHbI
e
TexHon
oru u
uncpo
Bas
TpaHced
opmaum
a
3KOHOM
nkn
(TexHon
oruueck
oe
obpaso
BaHue)

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\CoBpeme
HHbIE TEXHOMOTMM U
undposas
TpaHcdopmMaums
3KOHOMMKN
(TexHorornyeckoe
obpasoBaHue)(bakana
Bpwar)

205_44
03.01_
3_MNo_
Cospe
MEHHbI
e
TexHon
oruu u
uucpo
Bast
TpaHced
opmaum
a
3KOHOM
nkn
(TexHon
oruyeck
oe
o6paso
BaHue)

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHne\CoBpeme
HHblE TEXHOMOTUM 1
undposas
TpaHcdopmaums
3KOHOMMKN
(TexHonoru4eckoe
obpasoBaHue)(bakana
Bpuar)

205_44
.03.01_
31 C
oBpeme
HHble
TexHon
oruu u
uucpo
Bast
TpaHced
opmaum
a
3KOHOM
nkn
(TexHon
oruyeck
oe
o6paso
BaHue)

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHue\CoBpeme
HHblE TEXHOMOTUM 1
undposas
TpaHcdopmaums
3KOHOMMKN
(TexHonoru4eckoe
obpasoBaHue)(bakana
Bpuar)

206_44
.03.01_
3 BM
aTtemar
nka u
nHop
MaLyoH
Hble
TexHon
orum

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\Maremar
nka u
MHOPMALIMOHHbIE
TexHonorun(bakanasp
var)

63

63

39

21

33

30

206_44
03.01_
3 6 0
M_Mar
emaTnk
an
nHop
MaLyoH
Hble
TexHon
orum

44.03.01
Meparornyeckoe
obpasoBaHue\Maremar
nka u
MHOPMALIMOHHbIE
TexHonorun(bakanasp

var)




206_44
.03.01_
3 OK_
Marem
atvka u
nHop
MaLyoH
Hble
TexHon
orum

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\Maremar
nka u
MHOPMALIMOHHbIE
TexHonorun(bakanasp
var)

206_44
03.01_
3_MNo_
Matem
aTuka n
nHop
MaLyoH
Hble
TexHon
orum

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\MaTtemar
nka u
MHOPMALIMOHHbIE
TexHonorun(bakanasp
nar)

30

30

30

206_44
.03.01_
3 UM
aTtemar
nka u
nHop
MaLyoH
Hble
TexHon
orum

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\Maremar
nka u
MHOPMALIMOHHbIE
TexHonorun(bakanasp
var)

305_44
.03.01_
366
esonac
HOCTb
XusHen
eAaTenb
HOCTU

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\besonac
HOCTb
xusHepesTensHocTn(b
akanaspwuar)

58

58

22

34

39

305_44
.03.01_
360
M_Beso
nacHoc
b
Ku3Hen
esTens
HOCTU

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\besonac
HOCTb
xusHepesTensHocTn(b
akanaspwuar)

305_44
.03.01_
3 OK_
Besona
CHOCTb
Xu3Hen
esTenb
HOCTU

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\besonac
HOCTb
xusHepeaTenoHocTn(b
akanaspwuar)

305_44
03.01_
3_MNo_
Besona
CHOCTb
Ku3Hen
esTens
HOCTU

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\besonac
HOCTb
xusHepesTensHocTn(b
akanaspwuar)

28

28

25

21

27

305_44
.03.01_
3B
esonac
HOCTb
KusHen
eqaTenb
HOCTUN

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\besonac
HOCTb
xusHepeaTenoHocTn(b
akanaspwuar)

306_44
03.01_
3 B Te
orpacu
an
Typuam

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\leorpac
nau
Typusm(bakanaspuar)

82

82

43

37

49

33

306_44

.03.01_

360

M_leor

pacus
"

Typuam

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\leorpac
nau
Typuam(bakanaspuar)




306_44
.03.01_
3 OK_
leorpa
dua n

Typuam

44.03.01
Meparoruieckoe
o6pasoBaHue\leorpad
nsun
Typusm(bakanaspwuar)

306_44
03.01_
3_MNo_
leorpa
dus n

Typuam

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\leorpac
nau
Typuam(bakanaspuar)

52

52

44

24

24

36

306_44
.03.01_
3 L le
orpacm
an
Typuam

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\leorpad
nsun
Typusm(bakanaspwuar)

407_44
03.01_
36 A
HFNiic
Kui
A3bIK

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHne\AHIMnICK
wit a3bik(bakanaspuar)

80

80

59

33

47

407_44
.03.01_
360
M_AHrm
WIACKNIA
A3bIK

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\AHINIACK
wit ai3bik(Bakanaspuar)

407_44
03.01_
3_OK_
Anrnnin
[
A3bIK

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHne\AHIMnICK
wit asbik(bakanaspuar)

407_44
.03.01_
3.Mo_
Anrnnin
[
A3bIK

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\AHIUIACK
wit ai3bik(Bakanaspuar)

24

24

55

55

55

44

22

33

407_44
03.01_
3_LLA
HFNiic
Kui
A3bIK

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHne\AHIMnICK
wit a3bik(bakanaspuar)

502_44
.03.01_
360
M_ous
nuyecka
a
KynsTyp
an

cnopt

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\duaniec
Kasi KyneTypa u
cnopt(bakanaspuar)

502_44
.03.01_
3.6 &
unanyec
Kas
KynbTyp
aun

cropt

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHune\dusnyec
Kasi KynsTypa u
cnopt(bakanaspuar)

118

118

40

78

84

34

502_44
03.01_
3_OK_
Dunanve
ckasl
KynsTyp
an

cnopt

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\duaniec
Kasi KyneTypa u
cnopt(bakanaspuar)

502_44
.03.01_
3.Mo_
Puznye
ckast
KynsTyp
an

cnopt

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHne\dusnyec
Kasi KyneTypa u
cnopt(bakanaspuar)

60

60

96

96

%4

27

68

73

23




502_44
.03.01_
3.1 o
unsn4yec
Kas
KynbTyp
aun

cropt

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHune\dusnyec
Kasi KynsTypa u
cnopt(bakanaspuar)

606_44
03.01_
3 6.1
OLLKOMb
Hoe
obpaso
BaHue
7
cemeiH
oe
KOHCYN
LTUPOB
aHve

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHue\[oLkonb
Hoe obpa3soBaHue 1
cemeiHoe
KoHCynbTupoBaHue(bak
anaspwvar)

107

107

40

65

58

49

606_44
03.01_
3.6 0
M_Adow
KONMbHO
e
o6paso
BaHue
"
cemeitH
oe
KOHCYN
5TMPOB
aHve

44.03.01
Meparoruyeckoe
oBGpasoBaHmne\[oLLKOmb
Hoe obpa3soBaHue n
cemeinHoe
KoHcynbTupoBaHue(bak
anaepwvar)

606_44
.03.01_
3 OK_
Howko
nbHoe
o6paso
BaHue
"
cemeitH
oe
KOHCYN
5TMPOB
aHve

44.03.01
Meparoruyeckoe
oBGpasoBaHune\[oLLKOmb
Hoe obpa3soBaHue n
cemenHoe
KoHcynbTupoBaHue(bak
anaepwvar)

606_44
.03.01_
3.Mo_
Howko
nbHoe
obpaso
BaHue
"
cemeitH
oe
KOHCYN
5TMPOB
aHve

44.03.01
Meparoruyeckoe
oGpasoBaHune\[oLKomb
Hoe obpa3soBaHue n
cemenHoe
KoHcynbTupoBaHue(bak
anaepwvar)

20

20

60

60

59

42

41

606_44
.03.01_
3UA
OLLKOMb
Hoe
obpaso
BaHue
"
cemeitH
oe
KOHCYN
5TMPOB
aHve

44.03.01
Meparoruyeckoe
oGpasoBaHune\[oLLKomb
Hoe obpa3soBaHue n
cemenHoe
KoHcynbTupoBaHue(bak
anaepwvar)

607_44
.03.01_
3 B_H
avarbH
oe
obpaso
BaHu1e

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHune\HavanbH
oe
o6pasoBaHue(bakanas
pwuar)

140

140

51

85

7

69




607_44
.03.01_
360
M_Hau
anbHoe
o6paso
BaHu1e

44.03.01
Meparoruieckoe
o6pasoBaHue\HavansH
oe
o6pasoBaHue(bakanas
puar)

607_44
.03.01_
3 OK_
Havanb
Hoe
o6paso
BaHu1e

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHune\HavanebH
oe
o6pasoBaHue(bakanas
puar)

607_44
.03.01_
3.Mo_
Havanb
Hoe
obpaso
BaHu1e

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHune\HavanebH
oe
o6pasoBaHue(bakanas
puar)

75

75

74

24

49

44

31

607_44
.03.01_
3 1LH
avarbH
oe
o6paso
BaHu1e

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHue\HavanbH
oe
o6pasoBaHue(bakanas
puar)

608_44
.03.01_
3 6M
y3blkan
bHasa
KynbTyp
aun

WCnonH

utensc
Koe

uckyccrt
BO

44.03.01
Meparoruieckoe
o6pasoBaHune\Mysbikan
bHast KynbTypa 1
MCNOMHUTENbCKOE
nckycctBo(bakanaspua
L

4

4

29

20

21

608_44
03.01_
3 6 0
M_Mys
bIKanbH
as
KynsTyp
an

WCnonH

utensc
Koe

uckyccrt
BO

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHune\Mysbikan
bHast KynbTypa 1
MCNOMHUTENbCKOE
nckycctBo(bakanaspua
Ll

608_44
03.01_
3_OK_
Myabika
nbHas
KynsTyp
an

WCNOMH

wutensc
Koe

nckycct
BO

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\Mya3bikan
bHas KynsTypa 1
MCNOMHUTENbCKOE
vckyccTBo(bakanaepua
™

608_44
.03.01_
3.Mo_
Myabika
nbHast
KynsTyp
an

WCnonH

utensc
Koe

uckyccrt
BO

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHune\Mysbikan
bHast KynsTypa 1
MCNOMHUTENbCKOE
nckycctBo(bakanaspua
Ul




608_44
.03.01_
3_UM
y3blkan
bHasa
KynbTyp
aun

WCnonH

utensc
Koe

uckyccrt
BO

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHune\Mysbikan
bHast KynsTypa 1
MCNOMNHUTENbCKOE
nckycctBo(bakanaspua
Ll

706_42
03.01_
3_MNo_
Peknam
an
cBSian C
obwect
BEHHOC
Thio

42.03.01 Peknama un
CBSi3N C
06LIecTBEHHOCTbIO\Pek
nama 1 CBsisu ¢
obLecTBeHHOCTbO(Bak
anaspwvar)

20

20

74

74

73

49

24

41

32

707_42
03.02_
3_MNo_
KypHa
nNCTUK

42.03.02
YKypHanuctuka\KypHa
nuctuka(bakanaspuar)

20

20

57

57

57

41

25

31

a
708_44
.03.01_
360
N_oun
onorust

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\dunonor
vsi(bakanaepuar)

708_44
03.01_
360
wnonor
ma

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHue\dunonor
vsi(bakanaepuar)

130

130

920

34

69

61

708_44
.03.01_
3 OK_
dunon
orus

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHue\dunonor
vsi(bakanaspuar)

708_44
.03.01_
3.Mo_
dunon
orus

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\dunonor
vsi(bakanaepuar)

63

63

62

41

21

36

27

708_44
03.01_
31 b
wnonor
ma

44.03.01
Meparoruyeckoe
o6pasoBaHue\dunonor
vsi(bakanaepuar)

709_44
03.01_
3 6_M
vpoBas
KynsTyp
aun

MEXKyn
bTYpHA
a
KOMMYH
vkauus

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\Muposast
KynsTypa n
MEXKYMNbTYpHas
kommyHwKauwsi(bakana
Bpuar)

101

101

65

29

52

49

709_44
.03.01_
360
M_Mwp
oBast
KynsTyp
an

MEXKyr
bTYpHa
a
KOMMYH
vKkaums

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\Mviposas
KynsTypa n
MEXKYNLTYpHas
komMyHuKauusi(Bakana
Bpwar)




709_44
.03.01_
3 OK_
Mwupos
as
KynsTyp
an

MEXKyr
bTYpHa
a
KOMMYH
vkaums

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pasoBaHue\Mviposas
KynsTypa n
MEXKYNLTYpHas
komMyHuKauvsi(bakana
Bpwar)

709_44
03.01_
3_MNo_
Mwupos
as
KynsTyp
an

MEXKy
bTYpHA
a
KOMMYH
vkauus

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\Muposast
KynsTypa n
MEXKYNbTYpHas
kommyHwKauwsi(bakana
Bpuar)

44

44

44

31

25

709_44
03.01_
3 LM
vpoBas
KynsTyp
aun

MEXKy
bTYpHA
a
KOMMYH
vkauus

44.03.01
Meparoruyeckoe
obpasoBaHue\Muposast
KynsTypa n
MEXKYNbTYpHas
kommyHwkauwsi(bakana
Bpuar)

805_44
.03.03_
3 6.
OLLKOMb
Has
nedekt
onorust

44.03.03

CneupansHoe
(nedekTonornyeckoe)
o6pasoBaHue\[oLkonb
Has
nedekronorusi(bakana
Bpuar)

130

130

26

97

80

50

805_44
.03.03_
360
M_Aow
KOnbHa
a
nedekt
onorus

44.03.03
CneuwmanbHoe
(nedekTonornyeckoe)
oBGpasoBaHmne\[oLLKOmb
Has
nedektonorusi(bakana
Bpwar)

805_44
103.03_
3_OK_
Howwko
nbHas

nedekt
onorus

44.03.03
CneuwmanbHoe
(nedekTonornyeckoe)
oGpasoBaHune\[oLLKOmb
Has
nedektonorusi(bakana
Bpwar)

805_44
103.03_
3_MNo_
Howwko
nbHas

nedekt
onorus

44.03.03
CneuwmansHoe
(nedekTonornyeckoe)
oGpasoBaHne\[oLLKOmb
Has
nedektonorusi(bakana
Bpwar)

100

100

99

80

68

32

805_44
103.03_
aun
OLLKOMb
Has
nedekt
onorus

44.03.03
CneuwmansHoe
(nedekTonornyeckoe)
o6GpasoBaHune\[oLLKOmb
Has
nedektonorusi(bakana
Bpwar)

806_44
03.03_
3. BN
oronen
ua

44.03.03
CneuwmanbHoe
(nedekTonornyeckoe)
oGpasoeaHue\llorones
vsi(Bakanaspwar)

167

167

36

125

99

68

806_44
103.03_
3.6 0
M_Ioro
neans

44.03.03
CneuwmanbHoe
(nedekTonornyeckoe)
oGpasoeaHue\llorones
vsi(Bakanaspwar)

806_44
103.03_
3_OK_
TNorone
avs

44.03.03
CneuwmanbHoe
(nedekTonornyeckoe)
oGpasoeatue\llorones
vsi(Bakanaspwar)




806_44
.03.03_
3.Mo_
Torone
avs

44.03.03
CneunansHoe
(nedekTonornyeckoe)
o6pasoBaHue\Sloronen
vsi(bakanaepuar)

135

135

133

22

12

88

47

806_44
.03.03_
31N
oronen
ma

44.03.03
CneupansHoe
(nedekTonornyeckoe)
o6pasoBaHue\Sloronen
vsi(bakanaspuar)

807_44
.03.03_
360
M_Cne
umansH
as
neparor
nka u
meTtoan
Ka
Havanb
HOTO
obpaso
BaHuA

44.03.03
CneupansHoe
(nedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue\Cneuuan
bHasi negaroruka u
MeTozMKa HauanbHoro
obpasoBaHusi(bakanas
pwar)

807_44
103.03_
36 C
neuuman
bHas
neparor
nka u
meTtoan
Ka
Havanb
HOTO
obpaso
BaHuA

44.03.03
CneupansHoe
(nedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue\Cneuuan
bHasi negaroruka u
MeTofMKa HayanbHoro
obpasoBaHusi(bakanas
pwar)

82

82

21

56

42

40

807_44
103.03_
3_OK_
Cneumna
nbHas
neparor
nka u
metoan
Ka
Havanb
HOTO
obpaso
BaHuA

44.03.03
CneupansHoe
(nedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue\Cneuuan
bHasi negarorvka u
MeTofMKa HayanbHoro
obpasoBaHusi(bakanas
pwar)

807_44
103.03_
3_MNo_
Cneumna
nbHas
neparor
nka u
meTtoan
Ka
Havanb
HOTO
obpaso
BaHuA

44.03.03
CneupansHoe
(nedekTonornyeckoe)
obpasoBanue\Cneuuan
bHasi neparoruka u
MeTofMKa HauanbHoro
obpasoBaHusi(bakanas
pwar)

55

55

55

45

38

807_44
103.03_
3.1 C
neuvan
bHas
neparor
nka u
metoan
Ka
Havanb
HOTO
obpaso
BaHuA

44.03.03
CneupansHoe
(nedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue\Cneuuan
bHasi negaroruka u
MeTofMKa HayanbHoro
obpasoBaHusi(bakanas
pwar)

907_39
103.02_
3 6 0
M_Cou
nansHo
-npaso
Bas
3awmTa
Hacene
HUs

39.03.02 CoumanbHas
pabota\CoumansHo-np
aBoBasi 3aluTa
HaceneHus(bakanaspu
ar)




907_39
103.02_
3.6 C
ouvans
HO-npa
BOBas
sawura
Hacene
HUSt

39.03.02 CoumanbHas
pabota\CoumansHo-np
aBoBasi 3aluTa
HaceneHus(bakanaspu
ar)

96

96

61

32

48

48

907_39
.03.02_
3 OK_
Coupa
NbHO-N
paBoBa
a
3awmTa
Hacene
HuA

39.03.02 CouumansHas
pa6ota\CouuanbHo-np
aBoBas 3almTa
HaceneHus(bakanaspu
ar)

907_39
103.02_
3_MNo_
Coumna
NbHO-N
paBoBa
a
3awmTa
Hacene
HUs!

39.03.02 CoumanbHas
pabota\CoumansHo-np
aBoBasi 3aluTa
HaceneHus(bakanaspu
ar)

38

38

37

22

27

907_39
103.02_
31.C
ouvans
HO-npa
BOBas
sawura
Hacene
HUSt

39.03.02 CoumanbHas
pabota\CoumansHo-np
aBoBasi 3aluTa
HaceneHus(bakanaspu
ar)

908_39
103.03_
3 6_M
onogex
Hast
nonuT
Ka n
couvan
bHOE
npoekT
1poBaH
ve

39.03.03 OpraHuzauus
paboTbl ¢
monoaexsto\Monoaex
Has MonuTuKa n
coumansHoe
npoektuposaHue(baka
naepwar)

147

147

87

56

76

71

908_39
103.03_
3.6 0
M_Mon
ofiexHa
a
nonuTu
Kau
couman
bHOE
npoekT
MpoBaH
ve

39.03.03 OpraHuzauus
paboTbl ¢
monoaexsto\Monoaex
Has MonuTuKa n
coumanbHoe
npoektuposaHue(baka
naepwar)

908_39
103.03_
3_OK_
Monog
exHas
nonuTK
Kau
couuan
bHOE
npoekT
MpoBaH
ve

39.03.03 OpraHusaums
paboTbl ¢
monogexbsto\Monoaex
Has MnonnTika n
couuansHoe
npoekTupoBaHue(baka
naepwuar)




908_39
.03.03_
3.Mo_
Monog
exHas
nonuTu
Kau
couman
bHOE
npoekT
MpoBaH
ve

39.03.03 OpraHuzauus
paboTbl ¢
monoaexsto\Monoaex
Has MonuTuKa n
coumansHoe
npoektuposaHue(baka
naepwar)

58

58

58

25

30

43

908_39
103.03_
3 UM
onopex
Hast
nonuTu
Ka n
couvan
bHOE
npoekT
vpoBaH
ve

39.03.03 OpraHusaums
paboTbl ¢
monogexbsto\Monoaex
Has MnonuTika un
couuansHoe
npoekTupoBaHue(baka
naepwuar)

909_44
.03.02_
360
M_Mcwn
xonoru
an
couuan
bHas
neparor
nka

44.03.02
Mcuxonoro-negarornie
ckoe
o6pasoBaHue\llcuxono
Vs 1 coumanbHas
neparoruka(bakanaspu
ar)

909_44
03.02_
36N
cunxono
man
couuan
bHasa
neparor
uKa

44.03.02
Mcuxonoro-negarornie
ckoe
o6pasoBaHue\llcuxono
Vs 1 coumanbHas
neparoruka(bakanaspu
ar)

230

230

69

153

137

93

909_44
103.02_
3_OK_
Mcuxon
orus u
couuan
bHas
neparor
nka

44.03.02
Mcuxonoro-negarorndie
ckoe
o6pasoBaHue\llcuxono
Vs 1 coumanbHas
neparoruka(bakanaspu
ar)

909_44
103.02_
3_MNo_
Mcuxon
orus u
couuan
bHas
neparor
vka

44.03.02
Mcuxonoro-negarornye
ckoe
o6pasoBaHue\lcuxono
Vs 1 coumanbHas
neparoruka(bakanaspu
ar)

144

144

142

34

104

105

39

909_44
03.02_
31N
cuxono
man
couuan
bHasa
neparor
uKa

44.03.02
Mcuxonoro-negarorndie
ckoe
o6pasoBaHue\llcuxono
Vs 1 coumanbHas
neparoruka(bakanaspu
ar)

910_44
103.02_
3 6 0
M_Men
xonoru
a
passuT
usn
BOCIMT
aHus
TINYHOC
™

44.03.02
Mcuxonoro-negarornie
ckoe
o6pasoBaHue\lcuxono
VS pasBUTUs U
BOCTUTaHUS
nuyHocTu(bakanaepwa
™




910_44
03.02_
36N
cuxono
msa
passut
maun
BoCnUT
aHusa
JNn4YHOC
™

44.03.02
Mcuxonoro-negarornye
ckoe
o6pasoBaHue\llcuxono
VS pasBUTUs U
BOCTUTaHUS
nuyHocTu(bakanaepwa
™

228

228

60

161

151

7

910_44
.03.02_
3 OK_
Menxon
orus
passuT
usn
BOCIUT
aHus
TINYHOC
™

44.03.02
Mcuxonoro-negarornye
ckoe
o6pasoBaHue\lcuxono
VS pasBUTUs U
BOCTUTaHUS
nuyHocTu(bakanaepua
™

910_44
.03.02_
3.Mo_
Mcvxon
orus
passuT
usn
BOCIMT
aHus
TINYHOC
™

44.03.02
Mcuxonoro-negarornie
ckoe
obpasoBaHue\llcuxono
VS pasBUTUs U
BOCTUTaHUS
nuyHocTu(bakanaepua
L]

151

151

147

33

1

117

34

910_44
03.02_
3.Uun
cuxono
msa
passut
maun
BoCnUT
aHusa
JNn4YHOC
™

44.03.02
Mcuxonoro-negarornie
ckoe
o6pasoBaHue\llcuxono
VS pasBUTUs U
BOCTUTaHUS
nuyHocTu(bakanaepwa
L]

911_44
.03.04_
360
M_3ko

HOMMKa

"
ynpaen
eHve

44.03.04
MpodeccroransHoe
obyyenue (no
otpacnam)\OkoHoOMMKa
"
ynpasnerue(bakanasp
var)

911_44
03.04_
369
KOHOMU
Kawn
ynpasen
€eHune

44.03.04
MpodeccroransHoe
obyyenue (no
otpacnam)\OkoHoOMMKa
"
ynpasnenue(bakanasp
var)

110

110

53

56

74

36

911_44
103.04_
3_OK_
JKoHO
MuKa 1
ynpaen
eHve

44.03.04
MpodeccroransHoe
obyyenue (no
otpacnam)\OkoHoOMMKa

=

ynpasnerue(bakanasp
var)

911_44
103.04_
3_MNo_
JKoHO
MuKa 1
ynpaen
eHve

44.03.04
MpodeccroransHoe
obyyenue (no
otpacnam)\OkoHoOMMKa

=

ynpasnenue(bakanasp
var)

69

69

69

28

40

51

911_44
03.04_
3115
KOHOMU
Kawn
ynpasen
€eHune

44.03.04
MpodeccroransHoe
obyyenue (no
otpacnam)\OkoHoOMMKa
"
ynpasnerue(bakanasp
var)

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Beero:

483

269

3831

2349

1467

1440

1580

2127

2339

1490

OrsercTBeHnbIil




